
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:14

Licitação 0024/2019 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0024/2019 Situação: Homologação Processo / Ano: 925/2019

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SETRANS -
SECRETARIA
DE
TRANSPORTE
E SERVIÇOS
URBANOS

Objeto: Contratação
de empresa
para
prestação de
serviços
terceirizados
de caráter
continuado
para
implantação,
gerenciamen
to e
administraçã
o eletrônico
destinado a
manutenção
corretiva,
preventiva e
preditiva
automotiva
em geral,
compreende
ndo ainda:
mecânica,
funilaria,
pintura,
tapeçaria,
lavagem,
higienização,
serviços
elétricos,
serviço de
guincho,
prancha para
o transporte
de máquinas
pesadas,
serviços de
borracharia,
alinhamento
e
balanceamen
to, chaveiro,
fornecimento
e
substituição
de óleo,
lubrificantes,
pneus,
peças,
acessório e
demais
insumos
necessários
a
manutenção
e
recuperação
total dos
veículos e
equipamento
s
motorizados
de
propriedade
do Município
de Aracruz-
ES, e os que
futuramente
forem
adquiridos ou
doados.



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:14

Licitação 0024/2019 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO DE PREGÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 06/12/2021 às 00:00 Abertura da Proposta: 17/12/2021 às 12:00 Homologação: 07/02/2022 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE CARÁTER CONTINUADO PARA
IMPLANTAÇÃO, GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
ELETRÔNICO DESTINADO A MANUTENÇÃO CORRETIVA,
PREVENTIVA E PREDITIVA AUTOMOTIVA EM GERAL,
COMPREENDENDO AINDA: MECÂNICA, FUNILARIA, PINTURA,
TAPEÇARIA, LAVAGEM, HIGIENIZAÇÃO, SERVIÇOS ELÉTRICOS,
SERVIÇO DE GUINCHO, PRANCHA PARA O TRANSPORTE DE
MÁQUINAS PESADAS, SERVIÇOS DE BORRACHARIA,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, CHAVEIRO,
FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE ÓLEO, LUBRIFICANTES,
PNEUS, PEÇAS, ACESSÓRIO E DEMAIS INSUMOS NECESSÁRIOS
A MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO TOTAL DOS VEÍCULOS E
EQUIPAMENTOS MOTORIZADOS DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES.

SERVIÇO 12 R$ 68.573,33 R$ 822.879,96

Participante Situação Classificação Valor Total

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI-
EPP

Vencedor 1º R$ 822.879,96

LOTE 2
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE CARÁTER CONTINUADO PARA
IMPLANTAÇÃO, GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
ELETRÔNICO DESTINADO A MANUTENÇÃO CORRETIVA,
PREVENTIVA E PREDITIVA AUTOMOTIVA EM GERAL,
COMPREENDENDO AINDA: MECÂNICA, FUNILARIA, PINTURA,
TAPEÇARIA, LAVAGEM, HIGIENIZAÇÃO, SERVIÇOS ELÉTRICOS,
SERVIÇO DE GUINCHO, PRANCHA PARA O TRANSPORTE DE
MÁQUINAS PESADAS, SERVIÇOS DE BORRACHARIA,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, CHAVEIRO,
FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE ÓLEO, LUBRIFICANTES,
PNEUS, PEÇAS, ACESSÓRIO E DEMAIS INSUMOS NECESSÁRIOS
A MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO TOTAL DOS VEÍCULOS E
EQUIPAMENTOS MOTORIZADOS DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ-ES.

SERVIÇO 12 R$ 10.286,00 R$ 123.432,00

Participante Situação Classificação Valor Total

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI-
EPP

Vencedor 1º R$ 123.432,00

Acompanhamentos
Data Descrição

06/12/2021 às 00:00h Publicada

06/12/2021 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

14/02/2022 Edital Pregão Eletrônico nº 024-2019.pdf


